Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  _________2017г. №___

Об отмене решения от 15.11.2016г №12 «Об определении местоположения земельных участков,
предназначенных для сенокошения

и выпаса скота для общего пользования жителей Рышковского сельсовета».

Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 09.01.2017г. №83-2017 на решение
Собрания  депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 15.11.2016г. №12 «Об определении
местоположения земельных участков, предназначенных для сенокошения и выпаса скота для общего
пользования жителей Рышковского сельсовета»,  Собрание депутатов Рышковского  сельсовета

решило:

 1. Отменть решение Собрания  депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 15.11.2016г.
№12 «Об определении местоположения земельных участков, предназначенных для сенокошения и выпаса скота
для общего пользования жителей Рышковского сельсовета»

 2. Обнародовать настоящее Решение.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Рышковского сельсовета  Д.П.Харланова

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района А.А. Чурюкин